
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерскии энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

О № 6,9
г. Гусиноозерск

В связи с проведением квалификационного экзамена по ПМ.02, в группе ПК-17 
профессия 43.01.09 Повар, кондитер,
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующий состав экзаменационной комиссии

Председатель: Керимова Надежда Ивановна -  руководитель ООО «Встреча»
Зам. председателя: Мухина Наталья Федоровна -  преподаватель профессионального 
цикла ГБПОУ «ГЭТ»
Члены:

1. Назарова Марина Давыдовна -  мастер п/о ГБПОУ «ГЭТ»

Ответственный секретарь: Арафайлова Марина Семеновна- секретарь ГБПОУ 
«ГЭТ»

Директор л Б.М.Спасов


